
Id: 49F755EC-8F74-423E-9B7C-ADF86D3BB173. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2025 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 3/2025 Burmistrza Miasta 

Sławno z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych Miasta Sławno w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.), art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.),  uchwały nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Sławnie 

z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na 

rok 2025 oraz uchwały nr VIII/50/2024 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniającej 

uchwałę nr VII/45/2024  Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie Programu współpracy 

Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 3/2025 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie 

Regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Sławno w 2025 roku prostuje się 

oczywistą pomyłkę pisarską:  w § 15 po ust. 5 dodaje się ust. 6, który otrzymuje brzmienie: "zadanie 

obejmujące akcje o charakterze jednorazowym czy okazjonalnym" 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji Urzędu 

Miejskiego w Sławnie 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta Sławno 

 

 

dr inż. Krzysztof 

Marek Frankenstein 

 


